中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年外墙装修合同书(3篇)
来源：网络  作者：悠然小筑  更新时间：2025-02-13
外墙装修合同书一乙方： 经甲乙双方协商，甲方将位置晋江沙塘闽峰修理厂对面，外墙贴砖室内铺砖面承包给乙方施工，具体条款如下：一、施工期限：20xx年12月11日开工至为做完为止，。(因天气原因不能施工工期可顺延)二、承包价格：1.外墙每平方米...
外墙装修合同书一
乙方： 经甲乙双方协商，甲方将位置晋江沙塘闽峰修理厂对面，外墙贴砖室内铺砖面承包给乙方施工，具体条款如下：
一、施工期限：
20xx年12月11日开工至为做完为止，。(因天气原因不能施工工期可顺延)
二、承包价格：
1.外墙每平方米 32元，打底一遍(两三道另计算)、贴砖、擦缝、打角、(墙面清洁另外算)
2.室内粉刷打底一平方6元，
3.楼顶铺砖一平方25元，
4.搂顶做防水，一平凡35元(专用防水材料)
三、付款方式：
采用项目现金支付形式，进场先付买设备 ： 人民币。班组进场后每隔10天支付10000元生活费，，照合同要求进行支付工程款80%的工程款，(如果款没到位乙方有权力停止施工)其它做完后全部付清余款。
四、甲方责任：
1、负责供应瓷砖、水泥.等主要材料。
2、负责接通电源、水源。(材料乙方可以代买)
三、乙方责任：
1、严格执行施工规范，安全操作规程，施工期间发生的一切安全事故由乙方自己负责。(注：如果不是操作问题是来自架子问题一切问题由甲方负责)
2、要按甲方要求进行施工，确保装修质量。
3、装修期间和保修期内如发生因施工造成的质量问题，负责返工返修，费用由乙方自负。
5、瓷砖省耗不得超过百分之二。
(注：以上如有变动整改经双方同意后再施工，以施工实际面积为准) 此合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
外墙装修合同书二
甲方：
乙方：
按照《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则，结合本工程具体情况，双方达成以下协议：
第一条 工程概况
1.1工程名称：
1.2工程地点：
1.3施工范围：
1.4施工内容：
1.5工期： 按甲方要求施工工期进度合同签订后监理方及项目部批准进场时间起40个工作日内完成。
1.6工程质量： 按国家相关业类验收标准执行。
1.7协议价： “立邦牌”外墙涂料34元/平方米，内墙刮腻子粉立邦牌涂料14.5元/平方米，卫生间塑料扣板吊顶110元/平方米，踢脚线4元/米，如按甲方要求产生其它费用均按实际结算。
1.8合同总价： 暂估价50万元人民币，完工后按实际工程量结算。
1.9付款方式： 乙方完成外墙涂料工程，甲方支付乙方20万元，工程内墙完工支付乙方10万元，尾款6个月付清。
第二条 甲方责任
2.1提前3天通知乙方进场，并向乙方进行现场技术交底。
2.2为乙方提供施工便利，清除施工影响的障碍物，向乙方提供所属的水电并说明使用注意事项。
第三条 乙方责任
3.1严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。严格按照图纸或做法说明进行施工，做好各项质量检查记录， 同时应接受甲方、建设单位、监理公司、质检站的检验和验收。
3.2遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理规定，妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线不受损坏，做好施工现场保卫和垃圾清运等工作。
3.3工程竣工东移交甲方前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护工作。
第四条 关于工期的约定
4.1乙方必须按甲方通知进场施工和甲方施工进度同步。
第五条 关于工程验收的约定
5.1本工程施工图纸、做法说明等国家制定的施工及验收规范为质量评定验收标准。
5.2本工程质量应达到国家质量评定合格标准，单项验收必须一次验收合格。
5.3由于乙方原因造成质量事故、工期延误，给甲方造成经济损失的，所有费用由乙方承担，工期不顺延。
5.4甲方应在乙方完成工程量后一周内对工程质量进行验收并开具验收合格证明，逾期视为验收合格。
第六条 关于工程款及结算的约定
6.1按协议单价进行结算。
6.2工程竣工验收合格后，乙方提交工程结算并将相关资料送交甲方审核。
6.3工程款结算：工程竣工验收合格后由双方共同核实乙方提交完成的工程量，并按照合同约定的实际工程量款项，甲方应向乙方一次性付清全部工程尾款。
第七条 关于材料的约定
7.1所有材料由乙方自行采购施工，所有材料必须符合设计图纸中所述材料的要求，如不符合质量要求或规格有差异的材料禁止使用。若乙方不按上述材料质量要求或规格施工，对本工程造成的一切损失由乙方承担。
第八条 有关安全生产和防火的约定
8.1乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装安全技术规程》、《建筑安装工程安全操作规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关法规、规范。并对因违反上述规定造成的施工安全后果自负责任。
8.2由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担由此引发的一切经济损失。
第九条 奖励和违约责任
9.1由于乙方原因，导致甲方工期拖延和费用损失，由乙方承担一切费用损失。
9.2乙方应妥善保护甲方提供的施工现场的成品，如造成损失，应照价赔偿。
9.3未办理验收手续，甲方提前使用或擅自动用，造成损失由甲方负责。
9.4因一方原因，协议无法继续履行时，应通知对方，终止协议，并由责任方赔偿对方由此造成的经济损失。
第十条 争议或纠纷处理
10.1本协议在履行期间，双方发生争议时，在不影响工程进度前提下，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。
10.2当事人不愿通过协商、调解解决或者协商、调解不
成时，本协议在执行中发生的争议双方同意由当地仲裁委员会仲载;当事人未在本协议中约定仲裁机构，事后没有达成局面仲裁协议时，可向人民法院起诉。
第十一条 附则
11.1本协议一式三份，甲方二份，乙方一份。
11.2本协议履行完成后自动终止。
11.3此合同双方签字盖章后生效。
甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
委托代理人： 委托代理人：
经办人： 经办人：
开户行： 开户行：
帐号： 帐号：
年 月 日
外墙装修合同书三
业主方：_________________
简称甲方：________________
施工方：_________________简称乙方：________________
一、业主有一栋二层半的楼房需要内外装修。经甲乙双方共同协商，达成如下协议。二层半外墙水泥清光，每平方面积11元，质量要求平整光滑。
二、粉糊内墙包括刮磁粉每平方单价39元，（桉板面平方计算）每层楼梯多算五个平方。三层楼梯。
三、乙方在施工前，甲方必须备其所用材料不得耽误乙方施工。
四、乙方在施工过程中必须保证安全至上，若出现任何不安全事故由乙方自负，甲方概不承担。
五、在施工一部份工程时，甲方先预支一部份经济给乙方作生活费等开支。外墙水泥清光完毕后，甲方将工价一次性付清。内墙工程完工后也同样全部付清。
六、上述条款，甲、乙双方必须自行遵守，不得违返，合同经双方签字盖章后生效，受法律保护。
七、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方：________________乙方：________________证明人：________________
________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！